Pohony s ozubeným řemenem ELGC-TB-KF
TOC Bookmark
Pohony s ozubeným řemenem ELGC-TB-KF
Technické údaje
Typové značení
Přehled periférií
Technické údaje
funkční řez

H8 ±0,1
±0,1
při D2 ±0,03
80 11 M4 7 M6 78 63
velikost L1 L2 L3 T1 T2 T3 T4 1)
±0,1 ±0,1 +0,1
80 106 73 36 12 9 1,6 11 … 14
1)	 doporučená hloubka zašroubování
pohled A
18 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/03
Pohony s ozubeným řemenem ELGC-TB-KF, s vedením v kuličkových oběžných pouzdrech
Technické údaje
Údaje pro objednávky
velikost zdvih č. dílu typ
[mm]
45 200 8062768 ELGC-TB-KF-45-200
300 8062769 ELGC-TB-KF-45-300
500 8062770 ELGC-TB-KF-45-500
600 8062771 ELGC-TB-KF-45-600
800 8062772 ELGC-TB-KF-45-800
1000 8062773 ELGC-TB-KF-45-1000
1200 8062774 ELGC-TB-KF-45-1200
1500 8062775 ELGC-TB-KF-45-1500
60 200 8062776 ELGC-TB-KF-60-200
300 8062777 ELGC-TB-KF-60-300
500 8062778 ELGC-TB-KF-60-500
600 8062779 ELGC-TB-KF-60-600
800 8062780 ELGC-TB-KF-60-800
1000 8062781 ELGC-TB-KF-60-1000
1200 8062782 ELGC-TB-KF-60-1200
1500 8062783 ELGC-TB-KF-60-1500
1800 8062784 ELGC-TB-KF-60-1800
2000 8062785 ELGC-TB-KF-60-2000
80 200 8062786 ELGC-TB-KF-80-200
300 8062787 ELGC-TB-KF-80-300
500 8062788 ELGC-TB-KF-80-500
600 8062789 ELGC-TB-KF-80-600
800 8062790 ELGC-TB-KF-80-800
1000 8062791 ELGC-TB-KF-80-1000
1200 8062792 ELGC-TB-KF-80-1200
1500 8062793 ELGC-TB-KF-80-1500
1800 8062794 ELGC-TB-KF-80-1800
2000 8062795 ELGC-TB-KF-80-2000
Údaje pro objednávky
192022/03 – změny vyhrazeny d internet: www.festo.com/catalogue/...
Pohony s ozubeným řemenem ELGC-TB-KF, s vedením v kuličkových oběžných pouzdrech
Příslušenství